
Klub rodičů a přátel školy ZŠ a MŠ Chýně, z,s, 

Náhradní schůze členů 

Datum konání: 22. 6. 2023 v 18:00, učebna A201, ZŠ Chýně – Bolzanova 800, 253 03 Chýně 

Přítomni: viz. prezenční lisSna 

Vedení schůze a zápis: Veronika Mžourková 

Ověřovatelé zápisu: Veronika Mžourková, Anna Štůsková 

Body programu: 

1. Přivítání členů Klubu 

2. Pokračování Klubu s novým předsedou či ukončení činnosS 

3. Změna předsedkyně spolku a případné hlasování o novém předsedovi 

4. Sumarizace potřebných úkonů k předání pozice předsedy či ukončení 

5. Loučeň 

6. Drakiáda s dílničkou 

7. SvatomarSnský průvod 

8. Návrhy na další akce ve školním roce 2023 (nábor nových členů) 

9. Diskuse 

1. Přivítání členů Klubu 

- Výkonný výbor představil nového člena spolku: Lucii Pilařovou 

- Z celkové počtu 29 členů spolku se účastnilo 11 členů 

- členská schůze je usnášení schopná, protože se jedná o náhradní členskou schůzi za 
schůzi svolanou na 24. 5. 2023, a tudíž je usnášení schopná bez ohledu na počet 
přítomných členů 

- předsedkyně spolku představila výroční zprávu o činnosS a hospodaření spolku za rok 
2023 a došlo k jejímu schválení následujícím hlasováním: všichni přítomni, tj. 11 hlasů 
bylo pro schválení, proS nikdo a také se nikdo nezdržel. 

- Pokračování Klubu s novým předsedou či ukončení činnosS 

2. Pokračování Klubu s novým předsedou či ukončení činnosS 

- Veronika Mžourková podala výkonnému výboru rezignaci na post předsedkyně 
výkonného výboru spolku k 30. 6. 2023 

- Aneta Dürr podala výkonnému výboru rezignaci na post místopředsedkyně výkonného 
výboru spolku také k 30. 6. 2023 

- Z diskuse vyplynulo, že v klubu sice bude končit více členů, ale s novým školním rokem 
přijdou další akSvní rodiče děe z prvních tříd a klub by mohl dále vykonávat svou činnost 



3. Změna předsedkyně spolku a případné hlasování o novém předsedovi 

- Na pozici předsedkyně výkonného výboru se přihlásila Anna Tatarová a došlo k její volbě: 

- Pro: 11 hlasů, proS nikdo, zdržel se nikdo. Členská schůze emto zvolila Annu Tatarovou 
novou předsedkyní výkonného výboru spolku od 1. 7. 2023 

- Na pozici místopředsedkyně výkonného výboru se přihlásila Lucie Pilařová a došlo k její 
volbě: 

- Pro návrh 11 hlasů, proS nikdo, zdržel se nikdo. Členská schůze emto zvolila Lucii 
Pilařovou novou místopředsedkyní výkonného výboru spolku od 1. 7. 2023 

4. Sumarizace potřebných úkonů k předání pozice předsedy či ukončení 

- Předání: odeslání změny na rejstříkový soud, nahlášení změny v bance, datová schránka, 
mail, webovky, Facebook 

- Ukončení činnosS spolku nyní není aktuální, došlo k výměně členů výkonného výboru 

5. Loučeň 

- Čtvrtek 29. 6. 2023 pro veřejnost 16 – 18 h na nádvoří školy a hala, klub přípravy začne již 
v 14:30, očekáváme úklid po akci do 19h 

- Přítomno 11 členů spolku: Pavel Beníšek, Anna Štůsková, Anna Tatarová, Lucie Hubená, 
Radka Drašnarová, Daniela Grégrová, Michala Horáková, Zdeněk Vajnlich, Aneta Dürr, 
Zdeněk Vajnlich, Jana Ježkové pouze do loučení s deváťáky 

- Celkem 8 zastavení: 

- 1. Podium s Ridinou Ahmedovou 16-17:15, potřeba mikrofon a ozvučení, při pauze 
Karaoke zajise Míša Horáková; cca v 17:15 vystoupení na 20-25 minut šesSčlenné kapely 
studentů z místní ZUŠ pod vedením pana učitele Vojtěcha Výravského. Umístění: na 
nádvoří školy před schody, které tvoří hlediště. 

- 2. Fotokoutek – zajišťuje externí firma Fotofox. Potřebují přístup k elektřině a WiFi. 
Umístění: hala vedle malování na obličej, pod dataprojetorem 

- 3. FacepainSng – zařídí paní učitelka Lucie Fundáková, klub dodá barvy, připraví stoly a 
židle do haly 

- 4. Zdobení perníčků – Radka Drašnarová zajise, klub uhradí náklady, 200 ks perníčků 
s témaSkou hudba (noty, houslový klíč či hudební nástroje), posypky a poleva, pomůže 
Daniela Grégrová. Umístění: Hala 

- 5. výroba placek – zajise Gabriela Langerová (není členem spolku), umístění: hala 

- 6. hudební nástroje k vyzkoušení – zajise Anna Tatarová (zvonečky, tubusy s notami, 
kalimba, rolničky, rumba koule, orffovy hudební nástroje apod.) Umístění: hala 

- 7. výroba rytmických hudebních nástrojů – zajise Lucie Hubená, materiál uhradí klub 
(fazole, hrách apod.) 



- 8. taneční dílna – zajise Anna Štůsková v malé tělocvičně či přímo před ní 

- Manželé Netrefovi půjčí stoly a lavice (pivní sety) a stan, připraví Zdeněk Vajnlich a další, 
kdo bude v tu chvíli moct na nádvoří školy 

- U infostánku bude Pavel Beníšek rozdávat tetovačky vytvořené přímo pro tuto akci, 
skleněné přívěsky a bublifuky dětem. Dále budou k dispozici přihlášky do spolku. 

- Pokračuje propagace akce přes Facebook, již bylo odesláno přes mobilní rozhlas a plakáty 
jsou vyvěšeny na obecních nástěnkách plus v knihovně a školní jídelně 

6. Drakiáda s dílničkou 

- Zaem se spolek nezabýval, zda tuto akci bude zařizovat 

7. SvatomarSnský průvod 

- Zaem se spolek nezabýval, zda tuto akci bude zařizovat 

8. Návrhy na další akce ve školním roce 2023 (nábor nových členů) 

- Snaha s novým školním rokem nabrat nové členy. 

9. Diskuse 

- Žádné další téma se neotevřelo 

Seznam přítomných: viz. prezenční lisSna 

Ve 20:00 ukončuje Veronika Mžourková setkání členů. Členům spolku bude zápis zaslán (ten bude 
zveřejněn také na webu klubu). 

V Chýni dne 21. 6. 2023 

Ověřovatelé zápisu 

Veronika Mžourková 

Anna Štůsková


